3 Et ingredieris ad Regem , et loqueris ad eum sermones huiuscemodi. Posuit autem Ioab verba in ore eius.

4 Itaque cum ingressa fuisset mulier Thecuitis ad Regem , cecidit coram eo super terram , et adoravit , et dixit : Serva me , Rex.

5 Et ait ad eam Rex : ¿ Quid causae habes ? Quae respondit : Heu , mulier vidua ego sum : mortuus est enim vir meus.

6 Et ancillae tuae erant duo filii : qui rixati sunt adversum se in agro , nullusque erat qui eos prohibere posset : et percussit alter alterum , et interfecit eum.

7 Et ecce consurgens universa cognatio adversum ancil-

1 **M**as Joáb hijo de Sarvia<sup>1</sup> , conociendo que el corazon de David estaba inclinado a Absalóm ,

2 Envió a Thécua<sup>2</sup> , e hizo venir de allí una muger astuta ; y díxole : Finge que estás de duelo , y ponte un vestido de luto , y no te unjas con óleo , para que parezcas como una muger que ha ya mucho tiempo que llora a un muerto :

3 Y te presentarás al Rey , y le dirás estas y estas razones. Y Joáb puso en su boca<sup>3</sup> las palabras que habia de decir.

4 La muger pues de Thécua , habiendo entrado a la presencia del Rey , postróse en tierra delante de él , y le adoró , y dixo : O Rey , sálvame.

5 Y díxole el Rey : ¿ Qué es lo que tienes ? Ella le respondió : Ay , yo soy una muger viuda ; pues se me ha muerto mi marido.

6 Y tu sierva tenia dos hijos ; los quales riñeron uno con otro en el campo , y no se hallaba persona alguna que los pudiera despartir ; y el uno hirió al otro , y le mató<sup>4</sup>.

7 Y ahora levantándose toda la parentela contra tu sierva , di-

<sup>1</sup> Sarvia era hermana de David.

<sup>2</sup> Ciudad de la Tribu de Judá , que distaba doce mil pasos de Jerusalem al mediodia.

<sup>3</sup> Le sugirió , y enseñó todo lo que Tom. III.

habia de decir y haber presente al Rey.

<sup>4</sup> Esta es una parábola , en que Joáb instruyó a esta muger , para alcanzar del Rey el perdon de Absalóm , como evidentemente se infiere de los vv. 19. y 20.

lam tuam, dicit: Trade eum qui percussit fratrem suum, ut occidamus eum pro anima fratris sui quem interfecit, et deleamus heredem: et quaerunt extinguere scintillam meam quae relicta est, ut non supersit viro meo nomen et reliquiae super terram.

8 Et ait Rex ad mulierem: Vade in domum tuam, et ego iubebo pro te.

9 Dixitque mulier Thecutis ad Regem: In me, domine mi Rex, sit iniquitas, et in domum patris mei: Rex autem et thronus eius sit innocens.

10 Et ait Rex: Qui contradixerit tibi, adduc eum ad me, et ultra non addet ut tangat te.